
Miasto Rybnik – Zespół Szkół nr 3 w Rybniku 

ul. Orzepowicka 15a  

44-217 Rybnik 

Telefon 32 42 270 81 

e-mail: sekretariat@zs3.rybnik.pl 

 

Rybnik, dnia 13.07.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

uproszczonym (pozaustawowym) na: 

Malowanie korytarzy i szatni szkolnych w Zespole Szkół nr 3  w Rybniku 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r.  poz.2019 ze zm.) udostępnia informację 

 z otwarcia ofert:  

otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.07.2023 roku o godzinie 11:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

50 000,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. „AR-BUD” Arkadiusz Wojaczek ul. Niedobczycka 103 a, 

44-218 Rybnik 

30 750,00 zł 

2. MAT-MAL Usługi Budowlane Mateusz Korzeniowski 

34-130  Kalwaria Zebrzydowska, Brody 114 

31 571,00 zł 

3. PRAGMATIC Sp. z o. o  40-393 Katowice 

 ul. Krakowska 201 

48 473,03 zł 

4. MET Michał Piekarz  40-012 Katowice,  

ul. Św. Jana 11/4 

66 420,00 zł 

5. PPHU MONTEX Paweł Czech 46-325 Rudniki,  

 Żytniów 89 

31 389,60 zł 

 

 

        Zamawiający 


